BopoObéB ApTémMm Cepreesmy

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2025 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

7454200

25-095

25-096

25-097

7471821

25-098

25-099

25-100

25-101

7489830

25-102

25-103

7498417

7483362

7509738

7535607

25-104

25-105

25-106

IOp. IML 0 3aKJioYyuBLUee
AO0roBop Ha npoeepeHue

OUEHKH

YMNO Bopobbes AC

4o Bopobbes AC

4o Bopobbes AC

4o Bopobbes AC

YMNO Bopobbes AC

4o Bopobbes AC

YMNO Bopobber AC

4YMNO Bopobbes AC

4o Bopobbes AC

4YMNO Bopobbes AC

4o Bopobbes AC

4YMNO Bopobbes AC

4o Bopobbes AC

YMNO Bopobbes AC

4o Bopobbes AC

YMO Bopobres AC

4o Bopobbes AC

4o Bopobbes AC

YMO Bopobber AC

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

01.10.2025

09.10.2025

02.10.2025

05.10.2025

05.10.2025

07.10.2025

07.10.2025

07.10.2025

12.10.2025

10.10.2025

10.10.2025

17.10.2025

11.10.2025

11.10.2025

15.10.2025

21.10.2025

23.10.2025

20.10.2025

25.10.2025

CBepeHun

Bopobbér ApTém Cepreesuy

007287

08.04.2011

OOBbEKT OLeHKHU

KBapTupa

KBapTupa

HeXwunoe 3naHne

KBapTupa

XKWU0M OoMm,
3eMeJibHbIN Y4acToK

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

XKUnon gom,
3eMeJSIbHbIN YHacToK

3eMe bHbIN y4acToK

3eMesIbHbIN YHacToK

3eMeJbHbIN y4acToK

XKUnon gom,
3eMeJIbHbIN Y4acToK

XKWUJI0M oM,
3eMeJbHbIN y4acToK

3eMeJIbHbIN Yy4acToK

XKUJI0M oM,
3eMeJbHbIN Yy4acToK

3eMe IbHbIN Yy4acToK

KBapTupa

HeXwunoe 34aHne

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA,
NnKBMAaU,.

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHasA,
nnKBMaal,.

pbIHOYHaS,
NMKBMAaaL.

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas,
nnKeMaal,.

pbIHOYHaA,
NMKBUAALL.

pbIHOYHaS,
NMKBUAAL.

PbIHOYHaA,

NnKBMAaU,.

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOW
[eATeNbHOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABUXXMMOCTN

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH



7531959

25-107

25-108

25-109

25-110

25-111

7553901

7600217

7606116

25-112

7616000

7616884

7618591

7624810

7632047

7634105

7642873

7650182

7655132

7659850

25-113

7663569

25-114

25-115

25-116

4YMNO Bopobbes AC

4o Bopobbes AC

4o Bopobbes AC

4YMNO Bopobbes AC

4o Bopobbes AC

4YMNO Bopobbes AC

4o Bopobbes AC

4o Bopobbes AC

4o Bopobbes AC

YMNO Bopobbes AC

4o Bopobbes AC

YMNO Bopobber AC

4o Bopobbes AC

4o Bopobbes AC

YMNO Bopobbes AC

4o Bopobbes AC

4YMNO Bopobbes AC

4o Bopobbes AC

4YMNO Bopobbes AC

4o Bopobbes AC

4o Bopobbes AC

4o Bopobbes AC

4o Bopobbes AC

YMNO Bopobber AC

4o Bopobbes AC

24.10.2025

24.10.2025

07.11.2025

31.10.2025

31.10.2025

03.11.2025

29.10.2025

23.10.2025

06.11.2025

18.11.2025

14.11.2025

11.11.2025

10.11.2025

11.11.2025

14.11.2025

13.11.2025

15.11.2025

17.11.2025

18.11.2025

21.11.2025

18.11.2025

20.11.2025

20.11.2025

20.11.2025

20.11.2025

XKNJIOA oM,
3eMeJIbHbI Y4acToK

3eMe bHbIN
y4acToK, Hexwnoe
30aHue

3eMesibHbIN y4aCTOK

KBapTupa

3eMesbHbIN y4aCTOK

3eMeJbHbIN y4acToK

XKUnon gom,
3eMeJIbHbIN Yy4acToK

3eMefbHbIf y4acToK

KBapTupa

KBapTUpa

JKNNON oM,
3eMeJIbHbI Yy4acToK

3eMeJibHbIA Y4acToK

KBapTupa

3eMeJsIbHbIN YHacToK

3eMebHbIN y4acToK

KBapTupa

3eMe bHbIN y4acToK

KBapTupa

3eMeJbHbIN y4acToK

3eMeJIbHbIN Yy4acToK

KBapTupa

XKUJI0M oM,
3eMesibHbI y4acToK

3eMebHbIN Yy4acToK

3eMeJibHbIN Yy4acToK

JKUNON oM,
3eMeJIbHbI Yy4acToK

pbIHOYHAS,
nMKBMAaaLU.

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA,
NMKBMAaL,.

pbIHOYHaA,
NnKBMAaU,.

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHaA,
NMKBMAaL,.

pblHOYHaA,
NnKBMaaU,.

PbIHOYHaA

pblHOYHasA,
nnKBMaal,.

pbIHOYHaS,
NMKBMAaaL,.

pbIHOYHas

pbIHOYHaA,
NMKBUAAL.

PbIHOYHaA

pbIHOYHaSA,
NIMKBUAAL.

PbIHOYHaA,

NMKBUAAL.

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA,
NnKBMAaU,.

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTN

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTN

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HEeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXXMMOCTN

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN



25-117

7678977

25-118

7675556

7682991

25-119

25-120

25-121

25-122

7721428

7712139

7718327

7742386

7742930

25-123

7756518

7761826

7782722

7782999

7775050

7788673

7795957

7798233

7801485

7802711

YMNO Bopobbes AC

4o Bopobbes AC

4YMNO Bopobbes AC

4o Bopobbes AC

YMNO Bopobbes AC

4o Bopobbes AC

YMNO Bopobbes AC

4o Bopobbes AC

YMNO Bopobbes AC

4o Bopobbes AC

YMNO Bopobber AC

4o Bopobbes AC

4o Bopobbes AC

YMNO Bopobbes AC

4o Bopobbes AC

YMNO Bopobbes AC

4o Bopobbes AC

4YMNO Bopobbes AC

4o Bopobbes AC

4YMNO Bopobbes AC

4o Bopobbes AC

YMNO Bopobres AC

4o Bopobbes AC

YMNO Bopobbes AC

4o Bopobbes AC

20.11.2025

24.11.2025

25.11.2025

25.11.2025

25.11.2025

28.11.2025

05.12.2025

28.11.2025

28.11.2025

30.11.2025

01.12.2025

01.12.2025

03.12.2025

03.12.2025

23.12.2025

09.12.2025

10.12.2025

10.12.2025

10.12.2025

11.12.2025

13.12.2025

17.12.2025

14.12.2025

16.12.2025

18.12.2025

3eMebHbIN y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

XKUnon gom,
3eMeJibHbIN Y4acToK

XKWUJI0M O0M,
3eMeJbHbIN y4acToK

HeXunnoe 3naHne

XKWUI0M OoM,
3eMeJbHbIN y4acToK

XKUnon gom,
3eMeJIbHbIN Yy4acToK

KBapTUpa

KNNON oM,
3eMeJIbHbIN Yy4acToK

XKWU0M OoMm,
3eMeJibHbIN Yy4acToK

KBapTupa

3eMeJSibHbIN YHacToK

3eMebHbIN Yy4acToK

KBapTupa

XKUJION [10M,
3eMeJibHbI Y4acToK

XKUnon gom,
3eMeJibHbIN Y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

3eMeJbHbIN Yy4acToK

3eMe/bHbIN Yy4acToK

XKWUJI0M O0M,
3eMeJbHbIN y4acToK

KBapTupa

3eMefbHbIN y4acToK

3eMebHbIN y4acToK

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas,
nnKBMaal,.

pbIHOYHaA,
NMKBUAAL.

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHasA,
NMKBMAaL,.

pblHOYHas

pblHOYHasA,
nKBMAaaL.

pbIHOYHaA,
nnKBMaal,.

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA,
NnKBMaaL,.

pbIHOYHAS,
NMKBMAaaU.

pbIHOYHas

pbIHOYHaS,
NMKBMAaL.

pblHOYHas,
nnKBMaal,.

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS,
NMKBUAAL.

pblHOYHasA,
NMKBMAaL,.

pbIHOYHaA,
NnKBMAaU,.

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA,
NnKBMAaU,.

pblHOYHasA,
nMKBMAaL.

OueHka
HeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTHU

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXXMMOCTN

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH



7805011

7823640

7841553

25-124

7843644

7859936

25-125

7866797

25-126

25-127

YMNO Bopobbes AC

4o Bopobbes AC

4YMNO Bopobbes AC

4o Bopobbes AC

4YMNO Bopobbes AC

4o Bopobbes AC

4YMNO Bopobres AC

4o Bopobbes AC

YMNO Bopobbes AC

4o Bopobbes AC

16.12.2025

18.12.2025

22.12.2025

22.12.2025

24.12.2025

24.12.2025

25.12.2025

25.12.2025

28.12.2025

28.12.2025

XKNJIOA [OM,
3eMeJIbHbI Y4acToK

3eMeSibHbI YHacToK

3eMe bHbIN y4acToK

HeXunnoe 3naHune

XKWUJI0M O0M,
3eMeJbHbIN Yy4acToK

3eMeJIbHbIN Yy4acToK

KBapTupa

3eMeJIbHbIN Yy4acToK

HeXwunoe 3naHne

HeXWnnoe 3naHune

pbIHOYHAS,
NMKBMAaaLU.

pblHOYHas,
nnKBMaal,.

pbIHOYHaS,
nVKBMAaL,.

PbIHOYHaA

pbIHOYHaSA,
NMKBUAAL.

pbIHOYHas,
NMKBUAAL.

pblHOYHas

pblHOYHasA,
nMKBMAaL.

pblHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka
HeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeOBWXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH



	Воробьёв Артём Сергеевич

