

Воробьёв Артём Сергеевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Воробьёв Артём Сергеевич			
Номер в реестре членов РОО		007287			
Дата включения в реестр членов РОО		08.04.2011			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
7454200	ЧПО Воробьев АС	01.10.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
25-095	ЧПО Воробьев АС	09.10.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
25-096	ЧПО Воробьев АС	02.10.2025	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
25-097	ЧПО Воробьев АС	05.10.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
7471821	ЧПО Воробьев АС	05.10.2025	жилой дом, земельный участок	рыночная, ликвидация	Оценка недвижимости
25-098	ЧПО Воробьев АС	07.10.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
25-099	ЧПО Воробьев АС	07.10.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
25-100	ЧПО Воробьев АС	07.10.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
25-101	ЧПО Воробьев АС	12.10.2025	жилой дом, земельный участок	рыночная, ликвидация	Оценка недвижимости
7489830	ЧПО Воробьев АС	10.10.2025	земельный участок	рыночная, ликвидация	Оценка недвижимости
25-102	ЧПО Воробьев АС	10.10.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
25-103	ЧПО Воробьев АС	17.10.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
7498417	ЧПО Воробьев АС	11.10.2025	жилой дом, земельный участок	рыночная, ликвидация	Оценка недвижимости
7483362	ЧПО Воробьев АС	11.10.2025	жилой дом, земельный участок	рыночная, ликвидация	Оценка недвижимости
7509738	ЧПО Воробьев АС	15.10.2025	земельный участок	рыночная, ликвидация	Оценка недвижимости
7535607	ЧПО Воробьев АС	21.10.2025	жилой дом, земельный участок	рыночная, ликвидация	Оценка недвижимости
25-104	ЧПО Воробьев АС	23.10.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
25-105	ЧПО Воробьев АС	20.10.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
25-106	ЧПО Воробьев АС	25.10.2025	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости

7531959	ЧПО Воробьев АС	24.10.2025	жилой дом, земельный участок	рыночная, ликвидац.	Оценка недвижимости
25-107	ЧПО Воробьев АС	24.10.2025	земельный участок, нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
25-108	ЧПО Воробьев АС	07.11.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
25-109	ЧПО Воробьев АС	31.10.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
25-110	ЧПО Воробьев АС	31.10.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
25-111	ЧПО Воробьев АС	03.11.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
7553901	ЧПО Воробьев АС	29.10.2025	жилой дом, земельный участок	рыночная, ликвидац.	Оценка недвижимости
7600217	ЧПО Воробьев АС	23.10.2025	земельный участок	рыночная, ликвидац.	Оценка недвижимости
7606116	ЧПО Воробьев АС	06.11.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
25-112	ЧПО Воробьев АС	18.11.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
7616000	ЧПО Воробьев АС	14.11.2025	жилой дом, земельный участок	рыночная, ликвидац.	Оценка недвижимости
7616884	ЧПО Воробьев АС	11.11.2025	земельный участок	рыночная, ликвидац.	Оценка недвижимости
7618591	ЧПО Воробьев АС	10.11.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
7624810	ЧПО Воробьев АС	11.11.2025	земельный участок	рыночная, ликвидац.	Оценка недвижимости
7632047	ЧПО Воробьев АС	14.11.2025	земельный участок	рыночная, ликвидац.	Оценка недвижимости
7634105	ЧПО Воробьев АС	13.11.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
7642873	ЧПО Воробьев АС	15.11.2025	земельный участок	рыночная, ликвидац.	Оценка недвижимости
7650182	ЧПО Воробьев АС	17.11.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
7655132	ЧПО Воробьев АС	18.11.2025	земельный участок	рыночная, ликвидац.	Оценка недвижимости
7659850	ЧПО Воробьев АС	21.11.2025	земельный участок	рыночная, ликвидац.	Оценка недвижимости
25-113	ЧПО Воробьев АС	18.11.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
7663569	ЧПО Воробьев АС	20.11.2025	жилой дом, земельный участок	рыночная, ликвидац.	Оценка недвижимости
25-114	ЧПО Воробьев АС	20.11.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
25-115	ЧПО Воробьев АС	20.11.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
25-116	ЧПО Воробьев АС	20.11.2025	жилой дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости

25-117	ЧПО Воробьев АС	20.11.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
7678977	ЧПО Воробьев АС	24.11.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
25-118	ЧПО Воробьев АС	25.11.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
7675556	ЧПО Воробьев АС	25.11.2025	жилой дом, земельный участок	рыночная, ликвидаци.	Оценка недвижимости
7682991	ЧПО Воробьев АС	25.11.2025	жилой дом, земельный участок	рыночная, ликвидаци.	Оценка недвижимости
25-119	ЧПО Воробьев АС	28.11.2025	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
25-120	ЧПО Воробьев АС	05.12.2025	жилой дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
25-121	ЧПО Воробьев АС	28.11.2025	жилой дом, земельный участок	рыночная, ликвидаци.	Оценка недвижимости
25-122	ЧПО Воробьев АС	28.11.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
7721428	ЧПО Воробьев АС	30.11.2025	жилой дом, земельный участок	рыночная, ликвидаци.	Оценка недвижимости
7712139	ЧПО Воробьев АС	01.12.2025	жилой дом, земельный участок	рыночная, ликвидаци.	Оценка недвижимости
7718327	ЧПО Воробьев АС	01.12.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
7742386	ЧПО Воробьев АС	03.12.2025	земельный участок	рыночная, ликвидаци.	Оценка недвижимости
7742930	ЧПО Воробьев АС	03.12.2025	земельный участок	рыночная, ликвидаци.	Оценка недвижимости
25-123	ЧПО Воробьев АС	23.12.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
7756518	ЧПО Воробьев АС	09.12.2025	жилой дом, земельный участок	рыночная, ликвидаци.	Оценка недвижимости
7761826	ЧПО Воробьев АС	10.12.2025	жилой дом, земельный участок	рыночная, ликвидаци.	Оценка недвижимости
7782722	ЧПО Воробьев АС	10.12.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
7782999	ЧПО Воробьев АС	10.12.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
7775050	ЧПО Воробьев АС	11.12.2025	земельный участок	рыночная, ликвидаци.	Оценка недвижимости
7788673	ЧПО Воробьев АС	13.12.2025	земельный участок	рыночная, ликвидаци.	Оценка недвижимости
7795957	ЧПО Воробьев АС	17.12.2025	жилой дом, земельный участок	рыночная, ликвидаци.	Оценка недвижимости
7798233	ЧПО Воробьев АС	14.12.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
7801485	ЧПО Воробьев АС	16.12.2025	земельный участок	рыночная, ликвидаци.	Оценка недвижимости
7802711	ЧПО Воробьев АС	18.12.2025	земельный участок	рыночная, ликвидаци.	Оценка недвижимости

7805011	ЧПО Воробьев АС	16.12.2025	жилой дом, земельный участок	рыночная, ликвидац.	Оценка недвижимости
7823640	ЧПО Воробьев АС	18.12.2025	земельный участок	рыночная, ликвидац.	Оценка недвижимости
7841553	ЧПО Воробьев АС	22.12.2025	земельный участок	рыночная, ликвидац.	Оценка недвижимости
25-124	ЧПО Воробьев АС	22.12.2025	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
7843644	ЧПО Воробьев АС	24.12.2025	жилой дом, земельный участок	рыночная, ликвидац.	Оценка недвижимости
7859936	ЧПО Воробьев АС	24.12.2025	земельный участок	рыночная, ликвидац.	Оценка недвижимости
25-125	ЧПО Воробьев АС	25.12.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
7866797	ЧПО Воробьев АС	25.12.2025	земельный участок	рыночная, ликвидац.	Оценка недвижимости
25-126	ЧПО Воробьев АС	28.12.2025	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
25-127	ЧПО Воробьев АС	28.12.2025	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости